Исх. №

От «___»________2015  г.

Директору

   ТОО Международное Агентство
по туризму «Фараб»

Айтымовой  Б.М.

Просим Вас произвести возврат денежных средств в размере _________________________,
                                                                                                                                                            (сумма, тенге.)
за туристские услуги

___________________________________________________________________________________
(название тура, номер заявки, туристы, даты проведения тура)

оплаченному по _____________________________________________________________________

( счет: номер и дата, п/п: номер, дата и сумма)
 в связи с ___________________________________________________________________________
(изменение стоимости тура, аннуляция и т. п.)

Банковские реквизиты:

- наименование получателя;

- БИН получателя;

- расчетный счет;

- банк получателя;

- БИК банка получателя;

- кор. счет банка получателя.

При получении указанной суммы ___________________________________________________

                                                                        (юридическое наименование Агентства)

и туристы _________________________________________________

                          (Ф. И. О.)
претензий к  ТОО Международное Агентство по туризму «Фараб» не имеют.
Руководитель организации _______________________ / _____________________ / М.П.

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ